[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	Двадцать второе заседание 27 -го созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2020 года № 97

[bookmark: _GoBack]
О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

             В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов Бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Совет депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
          1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие следующих норм Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.06.2014 № 71 (далее-Положение):
1.1 подпункт 1 пункта 7.4. в части сроков представления на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования годового отчета об исполнении местного бюджета.
           2. Установить, что в 2020 году глава Администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа вносит на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов муниципального образования годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2019 год не позднее 01 января 2021 года.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

    Глава МО
   «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                                          А.Н. Танзов

image1.jpeg